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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau Espel, 07.August 2016

Dreistellungsmatch Junioren

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 

Quali Final

1 Dürr Christoph 96 J 99 98 98 98 98 95 586 451.3 Gold

2 Kaiser Martina 96 J 94 92 97 99 94 92 568 445.0 Silber

3 Suter Nina 98 J 95 91 98 96 95 95 570 433.1 Bronce

4 Pleithner Rebecca 99 J 96 98 93 97 92 90 566 417.7 KK 15.-

5 Hagmann Olivia 97 J 93 91 100 98 92 82 556 408.1 KK 12.-

6 Alther Christian 97 J 95 94 99 99 96 95 578 396.2 KK 12.-

7 Hitz Sarina 00 JJ 97 94 97 95 91 88 562 381.1 KK 12.-

8 Mosberger Sara 97 J 93 95 96 92 88 92 556 378.7 KK 12.-

9 Krannich Sandra 00 JJ 88 93 93 96 87 89 546 KK 10.-

10 Katschnig Sabrina 00 JJ 90 89 96 93 84 92 544 KK 10.-

11 Kaiser René 97 J 94 87 97 96 84 85 543 KK 10.-

12 Kaiser Marlies 99 J 90 85 94 92 89 89 539 KK 10.-

13 Stöcklin David 01 JJ 87 84 95 93 83 79 521

14 Schmidt Pascal 00 JJ 87 86 92 91 70 75 501

Teilnehmer 2015: 17

Teilnehmer 2016: 15
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Final Dreistellungsmatch Junioren
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s 44.  50s

45.   

50s Total Final

G Dürr Christoph 96 J 49.7 50.8 50.7 53.1 50.6 51.5 47.3 50.6 9.1 8.8 10.5 9.5 9.1 451.3

C Kaiser Martina 96 J 48.1 48.2 49.0 50.3 50.7 49.1 47.7 50.7 10.6 10.1 10.6 10.4 9.5 445.0

D Suter Nina 98 J 46.0 50.1 49.8 50.7 51.0 50.8 48.3 46.8 10.4 9.3 10.4 9.5 433.1

H Pleithner Rebecca 99 J 47.3 50.3 49.1 51.4 48.4 49.7 46.3 48.0 9.7 8.7 8.8 417.7

A Hagmann Olivia 97 J 46.4 49.8 47.3 51.9 51.2 50.9 45.5 46.4 10.1 8.6 408.1

E Alther Christian 97 J 44.1 45.6 49.0 50.1 50.6 51.8 46.8 47.8 10.4 396.2

B Hitz Sarina 00 JJ 47.3 48.8 47.8 51.9 49.4 47.4 41.6 46.9 381.1

F Mosberger Sara 97 J 47.5 49.6 45.4 49.4 46.0 47.9 47.8 45.1 378.7
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Liegendmatch Junioren

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final

1 Suter Nina 98 J 102.8 98.4 100.4 101.7 100.5 101.3 605.1 24 204.1 Gold

2 Alther Christian 97 J 101.3 101.8 104.3 102.3 101.5 104.0 615.2 35 202.9 Silber

3 Hagmann Olivia 97 J 101.6 102.5 101.6 101.7 103.0 102.6 613.0 28 181.9 Bronce

4 Dürr Christoph 96 J 101.6 101.9 103.0 100.8 103.6 102.2 613.1 27 159.6 KK 15.-

5 Hitz Sarina 00 JJ 96.6 102.8 103.4 100.4 101.7 98.2 603.1 22 139.0 KK 12.-

6 Krannich Sandra 00 JJ 100.7 99.3 97.7 102.5 101.3 99.5 601.0 18 120.0 KK 12.-

7 Kreidler Lea 96 J 98.2 99.6 100.4 98.3 102.2 101.2 599.9 19 98.6 KK 12.-

8 Kaiser Marlies 99 J 99.7 100.2 102.9 101.1 102.4 102.0 608.3 26 78.5 KK 12.-

9 Katschnig Sabrina 00 JJ 99.2 99.5 100.6 99.6 102.7 97.2 598.8 19 KK 10.-

10 Kaiser Martina 96 J 99.3 99.5 97.1 101.5 100.7 100.4 598.5 21 KK 10.-

11 Kaiser René 97 J 98.2 99.7 99.5 100.0 98.1 98.7 594.2 18 KK 10.-

12 Rütti Noel 03 JJ 96.3 99.3 94.1 100.5 100.7 98.9 589.8 12 KK 10.-

13 Pleithner Rebecca 99 J 91.1 97.3 98.6 97.6 101.0 98.5 584.1 14

14 Schmidt Pascal 00 JJ 96.5 97.2 98.5 94.1 97.3 96.2 579.8 10

15 Mosberger Sara 97 J 94.0 100.1 94.2 96.7 96.5 96.6 578.1 10

Teilnehmer 2015: 28

Teilnehmer 2016: 19

Total Qualifikation
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Final Liegendmatch Junioren

Name Jg. Kat.

1x3 

100s

1x3 

100s

7.   

30s

8.   

30s

9.   

30s

10.   

30s

11.   

30s

12.  

30s

13.   

30s

14.   

30s

15.   

30s

16.   

30s 17.  30s

18.   

30s

19.   

30s

20.   

30s Total Final shoot-off

H Suter Nina 98 J 31.2 29.8 9.7 10.2 10.5 10.3 10.8 10.2 10.8 10.3 9.4 10.6 10.1 10.2 9.9 10.1 204.1

D Alther Christian 97 J 30.7 30.2 9.8 9.9 9.6 10.3 9.7 10.0 10.4 10.3 10.7 10.3 10.6 9.7 10.4 10.3 202.9

E Hagmann Olivia 97 J 30.2 31.5 10.4 10.2 10.4 10.7 8.9 10.7 9.7 10.4 10.1 9.5 9.0 10.2 181.9

F Dürr Christoph 96 J 30.7 29.5 10.0 10.3 9.9 9.6 10.2 9.8 10.3 10.5 9.7 9.1 159.6 10.5

G Hitz Sarina 00 JJ 28.5 30.3 10.4 9.7 10.6 10.0 10.2 10.7 9.5 9.1 139.0

C Krannich Sandra 00 JJ 30.0 30.1 9.1 9.5 10.8 9.9 10.4 10.2 120.0 10.1

A Kreidler Lea 96 J 30.8 29.5 9.7 9.1 9.5 10.0 98.6

B Kaiser Marlies 99 J 29.0 30.1 10.4 9.0 78.5

5.Finalist 

scheidet aus

6.Finalist scheidet 

aus

1.Finalist 

scheidet aus

2.Finalist 

scheidet aus

3.Finalist 

scheidet aus

4.Finalist 

scheidet aus
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